

NABÍDKA

Číslo nabídky: 1823001390

Čís. poptávky: Akce: MN11309

Odběratel:	Inter.číslo: 239601	Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o. Vážní 1125 500 03 Hradec Králové
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. Na Slovance 1999/2 182 00 Praha		IČ: 47450436 DIČ: CZ47450436 Bankovní spojení: 17670393/0300 IBAN: CZ4803000000000017670393 BIC: CEKOCZPP Telefon: 272101101
IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271		

Poř. Var.	Evidenční číslo	Název	Název zkr.	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH %	Měna DPH
1.	2038125	Jistič 3p D 32A 10kA S203M	S203M-D32	2,00 KS	672,84	1 345,68	21	282,59Kč
								
2.	1468252	JISTIC S803N-C80	S803N-C80	2,00 KS	2 977,90	5 955,80	21	1 250,72Kč
								
3.	1467845	Kontakt pomocný S800-AUX	S800-AUX	5,00 KS	564,87	2 824,35	21	593,11Kč
								
4.	2507221	XT1C 160 TMD 160-160	1SDA067399R0001	1,00 KS	4 948,07	4 948,07	21	1 039,09Kč
								
5.	2507900	Ot.páka přes dveře s návratem RHE XT1-XT3 F/P STANDARD RETURNED	RHE XT1-XT3 F/P	1,00 KS	1 417,65	1 417,65	21	297,71Kč
								
6.	1009506	HTC XT1 3p kryty svorek vysoké 2pcs	HTC XT1	2,00 KS	403,48	806,96	21	169,46Kč
								
7.	5011253	Stykač motorový 15KW, 24VDC, S2 3RT1034-1BB40	3RT1034-1BB40	3,00 KS	1 981,28	5 943,84	21	1 248,21Kč
								

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH		Celkem Měna DPH
					DPH	%	
8.	5007501 3RH1921-1DA11	Kontakt pomocný 1Z+1R	3RH1921-1DA11 7,00 KS	134,90	944,30	21	198,30 Kč
							
9.	1498727 3RT1936-4EA2	Kryt 3RT1936-4EA2	6,00 KS	50,37	302,22	21	63,47 Kč
							
10.	1282491 3RT1056-6AB36	Výkonový stykač pro AC-spínání 3RT1056-6AB36	2,00 KS	7 861,91	15 723,82	21	3 302,00 Kč
							
11.	1266965 3RT1956-4EA1	Kryt 3RT1956-4EA1	4,00 KS	183,55	734,20	21	154,18 Kč
							
12.	5005570 RSA L 35 -2 bílá	Svěrka koncová RSA L 35-2 bílá	10,00 KS	7,01	70,10	21	14,72 Kč
							
13.	1706915 RSA 6 A	Svorka řadová RSA 6 A bílá	100,00 KS	8,99	899,00	21	188,79 Kč
							
14.	1706917 RSA 6 PE A	Svorka řadová RSA 6 A PE zeleno-žlutá	20,00 KS	29,44	588,80	21	123,65 Kč
							
15.	1000969 H07V-K 35 černá buben	Vodič CYA 35 H07V-K černá buben	30,00 M	59,58	1 787,40	21	375,35 Kč
							
16.	1151871 H07V-K 35 tmavě modrá	Vodič CYA 35 H07V-K tmavě modrá /buben	10,00 M	59,58	595,80	21	125,12 Kč
							
17.	1015044 H07V-K 35 zeleno-žlutá	Vodič CYA 35 H07V-K zeleno-žlutá	10,00 M	59,58	595,80	21	125,12 Kč
							

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem Měna DPH
18.	7601589 H07RN-F 3G6	Kabel H07RN-F 3G 6 (gumový)	500,00 M	51,74	25 870,00	21	5 432,70 Kč
19.	1221102 H07RN-F 5G25	Kabel H07RN-F 5G 25 (gumový)	55,00 M	299,01	16 445,55	21	3 453,57 Kč
20.	7305629 H07RN-F 5G35	Kabel H07RN-F 5G 35 (gumový)	40,00 M	389,55	15 582,00	21	3 272,22 Kč
					Celkem bez DPH	103 381,34	Kč
					DPH 21,00 %	21 710,08	Kč
					Celkem	125 091,42	Kč

Poznámka:

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Vyhotovil: Jiří Pácalt
e-mail: pacalt.j@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 735046421
Obchodní zástupce: Sychra Radek
e-mail: sychrar@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 775850555

Doba splatnosti (ve dnech): 30
Platnost do: 31/07/2018
Dat.vyhotovení: 23/07/2018